

HEBICO HOLDING ApS

Julagervænget 65
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2019

Henning Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEBICO HOLDING ApS
 Julagervænget 65
 5260 Odense S

CVR-nr: 27908179
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 145 t.kr. Afkastet på selskabets investeringer må betragtes som utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Driftsrisici

Selskabets eneste driftsrisiko ligger i udvikling på obligation- og aktiemarkedene.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.903	-6.611
Bruttoresultat		-4.903	-6.611
Resultat af ordinær primær drift		-4.903	-6.611
Andre finansielle indtægter	1	77.743	287.474
Øvrige finansielle omkostninger	2	-258.363	0
Ordinært resultat før skat		-185.523	280.863
Skat af årets resultat	3	39.999	-61.924
Årets resultat		-145.524	218.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-253.524	113.139
I alt		-145.524	218.939

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		58.569	17.754
Tilgodehavende skat		34.619	41.213
Tilgodehavender i alt		93.188	58.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.627.941	1.885.597
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.627.941	1.885.597
Likvide beholdninger		673.544	701.433
Omsætningsaktiver i alt		2.394.673	2.645.997
Aktiver i alt		2.394.673	2.645.997

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.158.173	2.411.697
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.391.173	2.642.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Passiver i alt		2.394.673	2.645.997

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.411.697	105.800	2.642.497
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-253.524	108.000	-145.524
Egenkapital, ultimo	125.000	2.158.173	108.000	2.391.173

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	77.743	287.474
	<u>77.743</u>	<u>287.474</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	258.363	0
	<u>258.363</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-40.815	61.966
Regulering vedrørende tidligere år	816	-42
	<u>-39.999</u>	<u>61.924</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.